APROVADO
O MAR. zo ?'‘)

Vereador Fe!pe César - Fe
Pre.P2nte

SSISV, IIIIIRIPT,15.121.1,Z ...,..,11•4-11111181.1192,,72,4

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a manutenção na rua dos Pessegueiros, no bairro do Socorro, rua sem asfalto

ao lado do condomínio Colonial Village.

Requerimento no 730/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO NA RUA

DOS PESSEGUEIROS. NO BAIRRO DO SOCORRO. RUA SEM
ASFALTO AO LADO DO CONDOMÍNIO COLONIAL VILLAGE.

PROTOCOLO GERAL N° 105912020
Data: 09/03/2020 - Horario: 14:43

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a manutenção na rua dos Pessegueiros urgente, a mesma se encontra com

muitos buracos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a manutenção na rua dos Pessegueiros, no bairro do Socorro, rua sem asfalto ao lado do condomínio

Colonial Village.

Plenário Dr. Francisco Romano de 01' 	a, 0 	rço de 2020.

GISLE 	q SO — GI

Verea s ora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1